
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

НАГАТИНСКИЙ ЗАТОН 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

от 14.10.2021 № 09/02 

 

 

О проведении дополнительных 

мероприятий по направлению 

средств стимулирования управы 

района Нагатинский затон города 

Москвы в 2021 году (экономия) 
 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря  

2012 г. № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и 

рассмотрев обращение управы района Нагатинский затон города Москвы от  

22 сентября 2021 года № НЗ-16-708/1, Совет депутатов муниципального округа 

Нагатинский затон решил: 

 

1. Провести дополнительные мероприятия по направлению средств 

стимулирования управы района Нагатинский затон города Москвы в 2021 году  за 

счет экономии средств, сложившейся по результатам проведения торгов 

(приложение). 

2. Главе управы района Нагатинский затон города Москвы обеспечить 

реализацию дополнительных мероприятий по направлению средств 

стимулирования управы района Нагатинский затон города Москвы в 2021 году. 

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы и управу района Нагатинский затон 

города Москвы. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.nzaton.ru. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Нагатинский затон М.В. Львова. 

 

 

Глава муниципального округа  

Нагатинский затон                                                                                   М.В. Львов 

http://www.nzaton.ru/


2 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Нагатинский затон  

от 14.10.2021 № 09/02 

 

Мероприятия по благоустройству территории района Нагатинский затон города Москвы, проводимые  

за счет средств стимулирования управы района Нагатинский затон города Москвы,  

на проведения мероприятий по благоустройству территории 

района Нагатинский затон города Москвы в 2021 году 

 

№  

п/п 

Адрес объекта Конкретные мероприятия Вид работ объем Ед.изм. Затраты (руб) 

Мероприятия на содержание дворовой территории, включая приобретение оборудования 

1  Содержания дворовой 

территории, включая 

приобретение оборудования 

   1 400 000,00 

ИТОГО: 1 400 000,00 

 


